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Elförsörjningen februari 1982 
Snabbstatistik. GWh 
PRODUCTION AND CONSUMPTION OF ELECTRIC ENERGY IN FEBRUARY 1982 
GWh (preliminary figures) 

Utförligare uppgifter för närmast föregående månad har redovisats i 
Statistiska meddelanden (SM) E 1982 :4.2. 

Tabell 1 PRELIMINÄR öVERSIKT öVER ELFöRSöRJNINGEN FEBRUARI 1981 OCH 1982 

P3 
f • 

E 1982:4.3 

• 

Månadsvärde GWh Tolvmånadersvärde GWh 
Feb Andel Feb Andel Fi:iränd- Mar 80 Andel Mar 81 Andel 
1981 % 1982 % ring t o m % t o m % 

feb 81 feb 82 
2 3 4 5 6 7 8 9 

Tillförsel 

Föränd-
ring 

10 

Produktion inom landet 9 350 98 9 015 94 -4 94 113 97 100 134 96 +6 
Vattenkraft (inkl pump-
kraftl2_netto1 _______________ 5_312 ___ 56 ____ 5_041 ___ 53 ______ -5 _____ 57_150 ___ 59 _____ 58_692 ___ 56 ______ +3 ___ _ 
Kärnkraft2_netto _____________ 3_453 ___ 36 ____ 3_120 ___ 32 _____ -10 _____ 27_482 ___ 28 _____ 36_202 ___ 35 _____ +32 ___ _ 
Konventionell värme-
kraft netto 585 6 854 9 +46 9 481 10 5 240 5 -45 --där:v-mottryck _______________ 547 ____ 6 ______ 785 ____ 8 _____ +44 ______ 8_423 ____ 9 ______ 4_69Ö----4-----_44----

Im~ort _____________ . _____________ 185 ____ 2 ______ 563 ____ 6 ____ +204 ______ 2_658 ____ 3 ______ 4_244 ____ 4 _____ +60 ___ _ 

Summa tillförsel 

Användning 

Export 
Förbrukning inom landet 

därav 

9 535 100 9 578 100 

514 107 
9 021 9 471 

+0 

-79 
+5 

96 771 100 

3 383 
93 388 

104 378 100 +8 

5 535 +64 
98 843 +6 

____ överföringsförluster _________ 774 ___________ 811 ___________ +5 ______ 8_070 ___________ 8_612 ___________ +7 ___ _ 

Summa användning 9 535 9 578 +O 96 771 104 378 +8 

1) Förbrukning för pumpning är fråndragen: kol 1 = 79 GWh, kol 3 = 70 GWh, kol 6 = 583 GWh, kol 8 = 635 GWh. 
Utförligare uppgifter om produktionen samt förbrukning fördelade på 
vissa förbrukningskategorier avseende februari 1982 kommer att publi-
ceras i SM i mitten av april. 
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